77v-7 9 r I~ VII -  Hludowici et Karoli pactum Tusiacense
(a. 865): Anno Incarnationis dominicae DCCCLXV IX  
Kl. martij haec quae sequuntur Hludouuicus et Carolus 
Reges in turissiaco villa populo adnuntiauerunt. Sicut vos 
et plures alios audisse credimus -  missos nostros manda
mus (MGH Capit. 2, Nr. 244, S. 165 Z. 23-25, S. 166 
Z. 1 -  S. 167 Z. 18).

79r-8 2 v I-X V I -  Capitula Pistensia (a. 869): H EC quae 
sequuntur capitula constituta sunt a domino nostro Carolo 
Rege gloriosissimo cum consilio et consensu episcoporum 
ac caeterorum Dei et (suorum nachgetragen) fidelium, 
qui ad fuerunt in loco qui dicitur Pistis Anno incarnationis 
dominicae DCCCLX.VIIII. anno autem Regni sui XXX. 
indictione secunda et ab eo denuntiata sunt a se et ab 
omnibus fidelibus suis secundum vniuscuiusque ordinem 
et personam inuiolabiliter conseruanda. De honore et cultu 
Dei -  voluntatem reconiugamur (korr. zu reiungamur) 
(MGH Capit. 2, Nr. 275, S. 333 Z. 17 -  S. 337 Z. 29);
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die Adnuntiatio Karls des Kahlen ist in die fortlaufende 
Numerierung einbezogen.

82v-8 5 r / - / / / ,  I-IIII -  Electionis Karoli capitula in regno
Hlotharii factae (a. 869), mit den ausführlichen Zwi
schenrubriken zur Responsio Karls des Kahlen und 
zur Adnuntiatio Hinkmars von Reims, ohne abschlie
ßende Benedictiones: Anno incarnationis Dominicae 
DCCCLX.IX. indictione secunda ii Id. Septembris Metis 
duitatis in Ecclesia sancti Stephani martyris haec, quae 
sequuntur capitula Aduentius Episcopus ipsius duitatis 
coram Rege et Episcopis qui adfuerunt publice populo et 
scriptis et verbo denuntiauit. Vos scitis et multis in pluri
bus Regnis est cognitum -  Deum laudamus (MGH 
Capit. 2, Nr. 276, S. 338 Z. 6-10, Z. 34 -  S. 341 Z. 6); 
die Adnuntiationes Adventius’ von Metz (A.) und 
Hinkmars von Reims (C.) sind jeweils neu gezählt.

85r-v Pactiones Aquenses (a. 870) (MGH Capit. 2, Nr. 250,
S. 191 Z. 33-36, S. 192 Z. 4-26).

85v-8 6 r Der Ludwig den Deutschen betreffende Teil der
Divisio regni Hlotharii II (a. 870) von Meersen (MGH 
Capit. 2, Nr. 251, S. 193 Z. 10-14, S. 193 Z. 36 -  S. 194 
Z. 21).

86r-v Sacramenta apud Gundulfi-villam facta (a. 872) (MGH
Capit. 2, Nr. 277, S. 342 Z. 1 -20).

86v-8 8 r / - / /  -  Capitulare Carisiacense (a. 873), endet c. 3
unvollständig mitten in Text, Seite und Zeile, also 
wohl wie die Vorlage: Anno Incarnationis Dominicae 
DCCCLXX1II Regni vero domini Caroli XXXIII. in
dictione VI. Haec capitula qiiQ sequuntur ab eodem Rege 
statuta sunt in placito generali apud Carissiacum omnium 
cum voluntate et consensu eo a praefato Rege et ab 
omnibus qui praesentes fuerunt confirmata. Quia necesse 
est ut quod male reincrescit -  et praesentatum (MGH 
Capit. 2, Nr. 278, S. 343 Z. 1 -  S. 344 Z. 33); cc. 1 und 2 
zusammengezählt. Mehr als die Hälfte von fol. 88r ist 
leer.